
   

EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO   
PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   FFFIIIGGGUUUEEEIIIRRRÓÓÓPPPOOOLLLIIISSS   DDD ’’’    OOOEEESSSTTTEEE 

 

 

 

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 002 

 A Presidenta da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT, 

nos termos dos itens 9.9 e 9.10 do Edital nº. 001/2012, visando atender aos princípios constitucionais da legalidade, 

da impessoalidade e da publicidade e transparência; 

 

 

RESOLVE:  
 

I – Divulgar a listagem dos candidatos isentos deferidas da taxa de inscrição; 

II – Divulgar a listagem dos candidatos com taxa de inscrição indeferida;  

III – O prazo para apresentação de recurso, para os candidatos com isenção de taxa de inscrição 
indeferida, será nos dias 26/04 e 27/04 do corrente ano. 
 
 
 
Figueirópolis D’Oeste – MT, em 25 de abril de 2012. 
 

 

 
Fernanda de Oliveira Bonfim             

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 
 
 
 

LISTA DOS CANDIDATOS ISENTOS DEFERIDOS 
Processo Nome Cargo Resultado 
1 Adão Aparecido de Almeida Técnico em Radiologia  Deferido 
2 Agna Tatielle Nunes Santana Agente Administrativo Deferido 
3 Aparecida Enezia Campos Agente Administrativo Deferido 
4 Deigleones de Oliveira Dias Motorista II Deferido 
5 Douglas Barbosa de Oliveira Contador Deferido 
6 Dyone Rocha Teotonio Agente Administrativo Deferido 
7 Edna Raimunda da Costa Auxiliar de Serviços Gerais Deferido 
8 Eliazar Daniel da Silva Motorista II Deferido 
9 Eloíza Rosa Gonçalves Marques Auxiliar de Serviços Gerais Deferido 
10 Ezequiel Domingos Alves Vigia Deferido 
11 Fernando Jose de Souza Motorista II Deferido 
12 Inubia Fernanda Sanches Martins Agente Administrativo Deferido 
13 Ivone Leão Samapio Ferreira  Vigia Deferido 
14 Janderson Freitas da Costa Agente Administrativo Deferido 
15 Jessica Marques da Silva Agente Administrativo Deferido 
16 Juliana Rodrigues Dourado Agente de Manutenção Urbano e Rural Deferido 
17 Leidivani da Silva Brassoroto Agente Administrativo Deferido 
18 Magna Tatiane Nunes Santana Agente Administrativo Deferido 
19 Marcio José de Campos Motorista II Deferido 
20 Maria Aparecida de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais Deferido 
21 Maria da Penha Teixeira da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Deferido 
22 Maria de Fátima Teixeira Auxiliar de Serviços Gerais Deferido 
23 Maria de Lourdes Gonçalves Auxiliar de Serviços Gerais Deferido 



   

EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO   
PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   FFFIIIGGGUUUEEEIIIRRRÓÓÓPPPOOOLLLIIISSS   DDD ’’’    OOOEEESSSTTTEEE 

 

 

 

 

 
24 Maria Elizandra Moreira de Oliveira Agente Administrativo Deferido 
25 Maria Uelk Costa Nunes Agente Administrativo Deferido 
26 Marilene Mariano Silva dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Deferido 
27 Nelci Antunes Campos Sobrinho Agente de Saneamento Deferido 
28 Patrícia da Silva Marques Técnico em Enfermagem Deferido 
29 Paulo Cezar de Castro França Técnico Esportivo Deferido 
30 Rayane Silva Costa Agente Administrativo Deferido 
31 Renata Gonçalves de Almeida Agente Administrativo Deferido 
32 Renato Augusto de Farias Fiscal de Obras e Postura Deferido 
33 Rikelly Cristina De Souza Cabral Agente Administrativo Deferido 
34 Rildo Ferreira da Costa Fiscal de Obras e Postura Deferido 
35 Romoaldo Gonçalves da Silva Vigia Deferido 
36 Rosana Nascimento Farias Agente Administrativo Deferido 
37 Rosimar Gonçalves Lopes Técnico em Enfermagem Deferido 
38 Rubens Souza de Figueiredo Neto Procurador Jurídico Deferido 
39 Simone de Oliveira Dias Agente Administrativo Deferido 
40 Vanderlei Amaro Dourado Vigia Deferido 
41 Vera Lucia Teixeira Agente Administrativo Deferido 
42 Viviane Rosa Golçalves Auxiliar  de serviços gerais Deferido 
43 Welton Marques Ferreira Contador Deferido 

 
 

LISTA DOS CANDIDATOS ISENTOS INDEFERIDOS 
Processo Nome Cargo Resultado 
1 Anselmo Dias Pereira Motorista II Indeferido 
2 Antonella Caroline de Almeida Gomes Agente Administrativo Indeferido 
3 Carlos Eduardo Sampaio Ferreira Motorista II Indeferido 
4 Claudemir Martins Teixeira Fiscal de Obras e Postura Indeferido 
5 Fabio Junior da Silva Fiscal de Obras e Postura Indeferido 
6 Josué da Silva Berto Motorista II Indeferido 
7 Marcilene Rosa da Silva Bilheiro Técnico em Enfermagem Indeferido 
8 Marcos Alexandre da Silva Motorista II Indeferido 
9 Pamela Marques Ferreira Técnico em Enfermagem Indeferido 
10 Rosilene Luiz do Nascimento Agente Administrativo Indeferido 

 
Figueirópolis D’Oeste – MT, em 25 de abril de 2012. 
 

 

 
Fernanda de Oliveira Bonfim             

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 
 


